
Seitsemän hankeideaa jatkoon
valtakunnallisten
maaseutuhankkeiden ideahaussa

Kesäkuun lopussa päättyneeseen Manner-
Suomen maaseudun kehittämisohjelman val-
takunnallisten maaseutuhankkeiden vuoden 
2011 ideahakuun lähetettiin kaikkiaan 68 han-
keideaa. Valmisteluryhmä valitsi seitsemän 
ehdotusta jatkovalmisteluun ja varsinaiseen 
hankehakuun.

Jatkovalmisteluun valitut ehdotukset
•	 Tuorevihannesten tuotannon parantami-

nen TUOPRO -hankkeessa on tavoittee-
na laatia kansallinen Hyvän käytännön 
opas tuorekasviksia käsitteleville yrityk-
sille sekä koota tietoa käyttökelpoiseen 
ja helposti hyödynnettävään muotoon. 

•	 Maaseutumatkailuyritysten liiketoiminnan 
kehittäminen kestävän kehityksen vaati-
musten mukaisesti, KESMA II -hankkeen 
tavoitteena on edistää maaseudun matkai-
luyritysten yhteistyötä ja osaamista sosi-
aalisesti ja ekologisesti kestävän matkai-
lun tuotteistuksessa ja markkinoinnissa. 

•	 Luomumaidon- ja lihantuotannon koordi-
nointi- ja kehittämishankkeen tavoittee-
na on lisätä luomumaidon ja -lihan tuo-
tantoa kulutusta vastaavaksi Suomessa. 

•	 HeVi-turva -hankkeen tavoitteena on 
luoda organisoitu, viljelijöiden omaval-
vontakäyttöä palveleva toimintamalli, 
joka edesauttaa tuotteiden jäljitettävyy-
den ja hygieenisen laadun turvaamisessa. 

HÄMEEN ELY-KESKUS

Verkko-Raitti on Maaseuturahoitus tutuksi -viestintähankkeen uutiskirje.
Hanke toteutetaan Hämeen ELY-keskuksen ja hämäläisten Leader-toimintaryhmien; 

Päijänne-Leaderin, Linnaseudun, LounaPlussan, EMOn ja Etpähän yhteistyönä.
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•	 Biokaasulaitosinvestointien laskenta-
työkalun kehittäminen -hankkeen ta-
voitteena on tuottaa sovellus, jonka 
avulla biojalostamoinvestointia suunnit-
televa tai suunnitelmaa arvioiva taho voi 
helposti vertailla erilaisia vaihtoehtoja. 

•	 RakPuu-Ce -hankkeen tarkoitukse-
na on kouluttaa maaseudun puutuo-
tealan yrityksiä täyttämään edellytyk-
set Ce-merkintäoikeuden hakemiseen.  

•	 Pienmeijerien kasvun edellytykset -hank-
keen tarkoituksena on antaa koulutusta 
valvontaan ja toiminnan tehostamiseen 
ja alan elinvoimaisuuden takaamiseen. 
  

Varsinainen hankehaku päättyy 14.10.2011. 
Valintaryhmä päättää rahoitettavista hank-
keista sen jälkeen, kun maa- ja metsätalousmi-
nisteriö on antanut niistä lausuntonsa.

Lisätietoja
suunnittelija Lassi Hurskainen
p.040 842 0306
lassi.hurskainen@ely-keskus.fi

ryhmäpäällikkö Timo Kukkonen
p.050 584 8116
timo.kukkonen@ely-keskus.fi



www.ely-keskus.fi

EMO RY emory.fi
ETPÄHÄ RY etpaha.fi
LINNASEUTU RY linnaseutu.fi
LOUNAPLUSSA RY lounaplussa.fi
PÄIJÄNNE-LEADER paijanne-leader.net

HÄMEEN ELY-KESKUS

LISÄTIETOJA ja
UUTISKIRJEEN tilaaminen
maija.lumme@paijanne-leader.net
facebook.com/maaseuturahoitus

TOIMINTARYHMÄT

Raitti on maaseudun monipuolisesta kehittämisestä ja rahoituk-
sesta kertova lehti, jonka ovat toteuttaneet Hämeen ELY-keskus 
ja hämäläiset Leader-toimintaryhmät (EMO, Etpähä, Linnaseu-
tu, LounaPlussa ja Päijänne-Leader). Lehdessä esitellään hämä-
läisiä maaseuturahoituksella toteutettujen hankkeita, joiden ta-
voitteena on hyvinvoiva ja vetovoimainen maaseutu.

Rahoitusta on vielä reilusti jäljellä.
Sinulla tarve, meillä rahat!

Lehdessä kerrotaan mm. jatkoa saaneesta Yrittämisen ja asumi-
sen Forssan seutu -hankkeesta, Vainion teurastamo Oy:n suu-
resta investoinnista, Turkhaudanjärven kunnostamisesta, yrit-
täjyyden edistämisestä maatalouslomituksessa,  

Raitti jaettiin 120 969 kotitalouteen Kanta- ja Päijät-Hämeen 
maaseutualueilla. Klikkaa kuvaa ja lue lehti!

LandePaku oli todellinen kesähitti!

LandePaku kokosi
lammilaiset torille
keskustelemaan

Landepaku seikkaili koko pitkän kuuman kesän 
ympäri Suomea ja sai maakunnissa todella posi-
tiivisen vastaanoton. Kansallisen maaseutuver-
kostoyksikön kesäkampanja oli kaikkien maaseu-
dun kehittämisohjelman toimijoiden käytössä ja 
suosiosta kertoo mm. se etteivät kaikki halukkaat 
ehtineet saada LandePakua alueelleen. Palautteen 
perusteella voidaan olettaa, että LandePaku palaa 
kesällä 2012.

Pakun konttiin mahtuu monenlaista tarinaa elä-
mästä maalla ja jokainen LandePakun käyttöönsä 

varannut porukka sai tehdä pysäkistä omanlaisen-
sa. LandePaku olikin mukana  mm. rockfestivaa-
leilla ja lähiruokamessuilla, mutta myös tavallisten 
pienten paikkakuntien toreilla ja kouluilla.

Tavoitteena oli kertoa maaseudun ja maaseudun 
kehittämisohjelman mahdollisuuksista paikalli-
sin maustein. LandePaku oli mukana sosiaalisessa 
mediassa, esimerkiksi facebookissa ja twitterissä, 
mutta sai mukavasti näkyvyyttä myös perinteisessä 
mediassa.

Lue maaseuturahoituksen 
tiedotuslehti Raitti

Hankkeisiin
tutustuminen 
kiinnosti lehdistöä 
Maaseuturahoitus tutuksi -hankkeen järjes-
tämille kahdelle hanketutustumiskierrok-
sille osallistui yhteensä 37 henkilöä.

Tutustumiskierrokset järjestettiin 9.8. Orimatti-
laan ja Asikkalaan, sekä 9.9. Lopelle, Hausjärvel-
le ja Hämeenlinnaan. Hanketustumiskierroksille 
osallistui hanketoimijoita, ELY-keskuksen ja pai-
kallisten Leader-toimintaryhmien henkilöstöä, 
sekä kuntatoimijoita.

Liikuntaa ja maisemanhoitoa

Orimattilassa on tehty yleishyödyllisiä investointe-
ja, joilla on saatu salibandy- ja jalkapallohalli, sekä 
tekonurmi. Asikkalassa Kalkkisten kylässä juostiin 
tänä vuonna ensimmäistä kertaa Kalkkisten 10. Lo-
pella Topenolla maaseuturahoitusta on hyödynnet-
ty koulun ympäristön ja seurantalon kunnostami-
seen, Hausjärvellä on toteutettu Turkhaudanjärven 
kunnostamishanke ja Hämeenlinnan Hauhon pitä-
jässä on Wanhaa Raittia kunnostettu jo useammal-
la ohjelmakaudella.

Lehdistöä hankkeet, tai oikeastaan ihmiset hank-
keiden takana, jaksavat yhä kiinnostaa, sillä mo-
lemmille kierroksille ilmoittautui mukaan toimit-
tajia.

http://files.kotisivukone.com/plry.palvelee.fi/Raitti_2011/index.html

